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AGRIGENTO
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OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA ME.PA RDO 283635] PER LA FORNITURA
IN SOMMNISTRAZIONE ANNUA DI PROTES! TITANIZZATE PER
GINECOLOGIA. APPROVAZIONE ATTI DI GARA ED AGGIUDICAZIONE
FORNITURA.
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L’anno duemilaventuno il giorno @/U A T'\/ P\ ) del mese di /} 6‘0 S T O

nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale dj Agrigento

[L. COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato
dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del
17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del
17/06/2019, con I’assistenza del Segretario ~ verbalizzante
Do 554 NERLSA CIMoUueE ’ adotta la presente delibera sulla base
della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

I Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott. Oreste Falco

Visto I'Atto Aziendale dj questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si ¢ preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020:;

Premesso che con allegata nota prot. 31807 del 18/02/2021 il Direttore ff della U.O. di
Ginecologia del P.O. dj Agrigento  ha richiesto l'acquisto di protesi titanizzate per il
trattamento del prolasso urogenitale, nella quantita annua complessiva di 5 pezzi per clascuna

delle seguenti tipologie:

1. 5 Lyra SRS Titanizzata 16gr/mq Frame PEEK
n. 5 Dubuisson Titanizzata 41,5x5x9 16gr/mq

1. 5 Endolass Titanizzata 41,5x5x15 16gr/mq

1. 5 Ti loop Titanizzata 10x]5 16g1/mq

n. 5 T loop Titanizzata 20x15 16g1/mq;

Considerato che il Direttore del Dipartimento Materno Infantile ha espreéso parere positivo
all'acquisto, peraltro, sollecitandolo, giusta allegata email de] 27/4/2021;

Dato atto che nella vigente gara di bacino occidentale quinquennale dj Os"t'etl;icié' e Ginecologia,
espletata dalla capofila Asp di Caltanissetta, alla quale questa Azienda ha aderito giusta
deliberazione 669 dell'] 1/ 12720, il dispositivo specificatamente richiesto non & presente, come
da documentazione custodita agli atti d'ufficio;

Che si é ritenuto dj pubblicare indagine dj mercato - prot.90719 del 20/4/202] - per verificare
la presenza sul mercato e definire il prezzo da porre in gara a base d'asta, cui ha riscontrato la
ditta Sistemi Sanitari stl corrente in Palermo con una offerta complessiva di € 38.440,00 oltre

—r

iva; -
Che si ¢, quindi, ritenuto in ottemperanza all'obbligo di quanto stabilito per gli acquisti sotto
soglia comunitaria dall'art, 7 comma 2 del D.L. 52/2012, convertito in Legge n 94 del 6/7/12 di
dovere ricorrere al Me.Pa. - Mercato elettronico Pubblica Amministrazione, di espletare
procedura negoziata, ai sensi de] combinato disposto dall'art. 36 comma 2 lettera a) e del
comma 6 del D Igs 50/2016 e smi, tramite invio dj RDO 2836351 per l'acquisto in
somministrazione annua delle sopraelencate  protesi titanizzate per trattamento prolasso
urogenitale, con il sistema di aggiudicazione per offerta complessiva piu bassa, invitando tutte
le ditte abilitate sul Me.Pa per il macroprodotto oggetto del presente acquisto, ivi compresa la
ditta che ha riscontrato I'indagine di mercato;

Che entro il termine dj scadenza ¢ pervenuta unica offerta della ditta Sistemi Sanitari srl
corrente in Palermo ammessa alla gara per avere presentato regolare documentazione
amministrativa; ' s

Che, il Direttore ff della U.0. di -Ginecologia del Po dj Agrigento ha visionato le schede
tecniche presentate dalla partecipante alla gara valutandole conformi, come da nota autografa
apposta sulle medesime schede tecniche custodite agli atti d'ufficio;

Che, quindi, si & proceduto all'apertura della offerta economica delle ditta ditta Sistemi Sanitar;
srl che offre un complessivo di € 35.400,00 con un ribasso dell'8% circa sul prezzo posto a base
d'asta di € 38.500,00 oltre iva

Che si ¢ dispbsta l’aggiudicazione, in via provvisoria della presente gara alle medesima ditta
Sistemi Sanitari sr] corrente in Palermo Via Liberta 112;

allegati al presente provvedimento i prospetto riepilogativo delle attivita di esame e |'offerta
della aggiudicataria:



PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

D

)

3)

4)

Di approvare gli atti di gara ed aggiudicare la procedura negoziata espletata sul Me.pa
tramite RDO 2836351 sul Me.P.A. espletata ai sensi del combinato disposto dall'art. 36
comma 2 lettera a) e dal comma 6 del D lgs 50/2016 e smi per la fornitura in
somministrazione annua di protesi titanizzate per il trattamento del prolasso uterino
richieste, giusta allegata nota citata in premessa, dal Direttore ff della U.O. di Ginecologia
del P.O. di Agrigento, applicando il criterio di aggiudicazione dell'offerta complessiva pitt
bassa - art 95 comma 4 del D lgs 50/2016, stabilito in complessive € 38.500,00 iva esclusa
I'importo complessivo a base d'asta ed invitando le ditte abilitate sul Me.pa per il
metaprodotto oggetto della gara; '

D1 affidare la fornitura alla, unica partecipante, ditta Sistemi Sanitari srl corrente in Palermo
Via Liberta 112 che ha presentato I'offerta al prezzo complessivo pari ad € 35.400,00 oltre

iva di cui ai seguenti prezzi unitari, iva esclusa:

Lyra SRS Titanizzata 16gr/mq Frame PEEK € 2.230,00
Dubuisson Titanizzata 41,5x5x9 16gr/mq € 1.130,00
Endolass Titanizzata 41,5x5x15 16gr/mq € 1.200,00

Ti loop Titanizzata 10x15 16gr/mq € 1.600,00

Ti loop Titanizzata 20x15 16gr/mq € 920,00

Di dare atto che 'onere derivante dal presente provvedimento, ammontante ad € 43.188,00
Iva compresa deve essere imputato sul c.e. C501010511 per € 21.594,00 sul bilancio
corrente dando mandato al Sefp di imputare la somma residuale di € 21.954,00 sul bilancio
2022, il tutto sui centri di costo della Farmacia del P.O di Agrigento;

Munire il presente atto di clausola di immediata esecuzione al fine di porre in essere gli
adempimenti conseguenziali nel piu breve tempo possibile;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme all}/normativa che disciplina la fattispecie trattata.
[L DIRETTORE U. >C. PROVVEDITORATO
P 10geRe Agrednistrativo
Wﬁa Tirro
"

Parere /@' V’ Wh Q\ | Parere /

Data

Il Direttore

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

| o] os[ A Data /02 Q8024

nistrativo Il Direttore/$anitario

Dott. Aledsandfo Mazzara Dott. Gaetago Mancuso




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO N

&&% ms«u. Vs (Q\,/U '
Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore Ydella
U.0.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e Ia piena conformita alja normativa che disciplina Ia fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere i contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto dej pareri espressi dal Direttore Amministrativo ¢ dg Direttore Sanitario;

DELIBERA
di approvare Ja superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dot . dellf U.O.C. Provveditorato.
IL COMMISSAR RAORDINARIO
Dott. Zappia

Il Segretario verbalizzante

IL coLLa A MM.VO TG
"Uffcio lo di Gestione*



L' Amministrazione titolare del procedimento: AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

Codice Fiscale Ente: 02570930848
Indirizzo: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO AG
Punto Ordinante: ORESTE FALCO
ai sensi dell'art. 67, comma 1, del Codice dei Contratti Pubbilici
INVITA

a presentare un'offerta per i Prodotti/Servizi descritti nell'ambito dei documenti e dei dati
predlsposn e resi dlspomblh sul Slstema relativamente alla RdO di seguito dettagliata

-|2836351
. |procedura negoziata per la fornitura

. “|somministrazione annua di protesi titanizzate per

-« |Ginecologia

- “|Prezzo piu' basso
X
a: - . .|Valore economico (Euro)
edimento’'  |AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI
S 4 |AGRIGENT002570930848VIALE DELLA
IVITTORIA, 321 AGRIGENTO AG
. JORESTE FALCO
~“INome: ORESTE FALCO
~JAmministrazione: AZIENDA SANITARIA
]PROVINCIALE DI AGRIGENTO
09/07/2021 13:19
119/07/2021 14:00
:115/07/2021 14:00
-{19/01/2022 1400

B [

“lindicate nelle Condizioni Generali di Fornitura

allegate al Bando oggetto della RdO e/o nelle
LT Condizioni Particolari definite dall Amministrazione

ggetto della'RdO: -+ |BENI/Forniture specifiche per la Sanita

" Jfornitura protesi titanizzate per Ginecologia ____

Formula di calcolo del punteggio economico

Oneri dl sicurezza non soggetti a ribasse Non specificati

Data Creazione Documento: 09/07/2021 13:19 Pagina 1



Dati di consegna

farmacia PO Agrigento

Dati di fatturazione

Aliquote: secondo la normativa vigente

Termini di pagamento

Servizi

160 GG Data Accertamento ConformitaMerci /

Importo totale a base d'asta

138500,00000000

Data Creazione Documento: 09/07/2021 13:] 9
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Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricewute

2836351

[Procedura negoziata per la fornitura
somministrazione annua di protesi
titanizzate per Ginecologia
Prezzo piu’ basso

Valore economico (Euro)

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DIAGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG
ORESTE FALCO

Nome: ORESTE FALCO
Amministrazione; AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

Non disponibile

09/07/2021 13:25
19/07/2021 14:00

15/07/2021 14:00

19/01/2022 14:00

10

indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto
della RO efo nelle Condizioni
Particolari definite
dallAmministrazione
BENI/Forniture specifiche per la
Sanita

Lotto esaminato; 1 fornitura protesi titanizzate per Ginecologia

cic
~ CUP .
Oggetto di Fornitura 1 protesi titanizzate per
ginecologia/1/

Data Creazione Documento: 22/07/2021 10:35 Pagina 1 di 3
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Importo dell'appalte oggetto di 38500,00000000
offerta: (base d'asta)

Concorrenti

|~ Formadi. |Partita IVA| Data
© |Partec el n

. SO A b Offerta
1 SISTEMI SANITARI Singola 06478070821{14/07/2021]
SRL 17:38

v inizie . | o Fine
21/07/2021 11:40:42  [21/07/2021
11:43:18

Richieste Amministrative di Gara

‘SIST’EMf » Approvato héséuna — nessuna - heyss‘uﬁa ‘Av;l)prc.)vatdw néséhlha
SANITARI
SRL

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLABUSTA | Inizio | Fine
© TECNICA. .~ 21/07/2021 11:43:36  [22/07/2021
Lo o : 10:31:54
Concorrente schede tecniche
~ Valutazione Note
SISTEM!I SANITARI SRL Approvato nessung|

Data Creazione Documento: 22/07/2021 10:35 Pagina 2 di 3



- nizig ' Fine

22/07/2021 10:32:01 22/07/2021

10:35:07

Not

SISTEMI SANITARI
SRL

nessuna nessuna

Classifica della gara (Prezzo pit basso)

. “Concorrente.

Valore complessivo dell'Offerta

SISTEMI SANITARI SRL 35400,00000000
e ciNete di gara nessuna
- 'Note specifiche lotto 1 nessuna

Data Creazione Documento: 22/07/2021 10:35
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acquistinTesepar. MERCATO  ELETTRONICO

‘ DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO 2836351
Descrizione RDO Procedura negoziata per la fornitura
somministrazione annua di protesi
titanizzate per Ginecologia

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu' basso
Lotto 1 (fornitura protesi titanizzate per
Ginecologia)
CIG Non inserito
CUP Non inserito
AMMINISTRAZIONE
Nome Ente AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 02570930848
Nome ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO
Indirizzo ufficio VIALE DELLA VITTORIA, 321 -
AGRIGENTO (AG)
Telefono / FAX ufficio 0922407407 / 0922407120

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante FALCO ORESTE /
CF:FLCRST58C25A089S
Firmatari del contratto CARMELA CUCCI/

CF:CCCCML58S41B780D

FORNITORE
SISTEMI SANITARI SRL

Ragione o Denominazione
Sociale
Forma di partecipazione Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)
Codice Identificativo 06478070821
dell'Operatore Economico
Codice Fiscale Operatore 06478070821
Economico
Partita IVA di Fatturazione .
Sede Legale VIALE DELLA LIBERTA' 112 - PALERMO
(PA)
Telefono ] 0915087397




~ Posta Elettronica
Certificata

Tipologia impresa

Societa a Responsabilita Limitata

Numero di iscrizione al
Registro Imprese/Nome e
Nr iscrizione Albo
Professionale

323820

Data di iscrizione Registro

Imprese/Albo Professionalg

22/01/2016

Provncia sede Registro

Imprese/Albo Professionale

PA

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente al
rilascio attestazione
regolarita pagamenti
imposte e tasse:

DP.PALERMO@PCE.AGENZIAENTRATE.[T]

CCNL applicato / Settore

TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei

flussi finanziari

Nessun dato rilasciato

Identificativo univoco
dell'offerta

DATI DELL'OFFERTA

7258843

Offerta sottoscritta da

CUCCI CARMELA

Email di contatto

SISTEMISANITARISRL@PECSOLUZIONLIT

L'Offerta sara irrevocabile
ed impegnativa fino al

19/01/2022 14:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1di1)

Bando

Procedura negoziata per la fornitura
somministrazione annua di protesi
titanizzate per Ginecologia

Categoria Forniture specifiche per la sanita
Descrizione Oggetto di protesi titanizzate per ginecologia
Fornitura .
‘ Quantita 1
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO

Fornitura oggetto
prevalente della RdO

tipologia e quantitativi indicati nella lettera

protesi titanizzate per ginecologia nelle

invito

Tipo contratto

Acquisto

Prezzo complessivo della

35400

2l



fornitura* |

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione dell'offerta Valore economico (Euro)
gconomica
Valore dell'offerta per il 35400,00000000 Euro
Lotto 1 (trentacinquemilaquattrocento Euro)

Oner di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
' (non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concermenti 'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

1,00000000 (Euro) :

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni / 10 giomi dalla stipula
Decorrenza Senizi
Dati di Consegna farmacia PO Agrigento
Dati e Aliquote di Fatturazione Aliquote: secondo la normativa
‘ vigente
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento
Conformita Merci / Senizi

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.
L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di
fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro
decisionale

SUBAPPALTO

Il Eornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
gara in subappalto

3/4
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Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa aij
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

» .JI Fornitore e pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

e Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivlta al Punto
Ordinante delllAmministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata
("L'Offerta & irrevocabile ed impegnativa fino al").

e Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dallart. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato
dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Seniziof/i offertoli,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro
parte.

* Il Fornitore & consapewle che, qualora fosse accertata la non veridicita del
contenuto della presente dichiarazione, I'mpresa verra esclusa dalla procedura per
la quale e rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione
medesima la quale verra annullata e/o revocata, e 'Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione prowisoria; inoltre,
qualora la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata
dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ

* Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

* Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;

e Il Fomitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integritd", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante efo dalla Committente, allegato alla richiesta
di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le
prescrizioni;

¢ Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico
del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salw che in caso duso owero owe
diversamente e preventivamente esplicitato dallAmministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALFE

REGIONE SICILIANA

AGRIGENTO

Schema “A”

£9455A

------------------------

OFFERTA PREZZI UNITARI

. AZIENDA SANIT. ARIA PROVINCIALE

INDICAZIONE
PRODOTTO

CODICE PRODOTIQ
E MARCA

Qarn

CND

REPERTORIO

PREZZO UNITARIO

COMPLESSIVO

Lyra SRS
Titanizzata
16gr/mgq
Frame PEEK

oo\ 389

a0l

A8l

£212%

£ 1.V S0,

Dubuisson
Titanizzata
41,5x5x9
16gr/mq

oot s

PQentaly

511550

€ 1 3o

£5 650>

Endolass
Titanizzata
41,5x5x15
16gr/mq

(ool 253

(oot

A5G+ 2G

£ .Cooo

Ti Loop
Titanizzata
10x15
16g1/mq

6ol

ok

§2\§82-

€l o

ég,cpo,cm

Ti loop
Titanizzata
20x15
l6gring

Eooadlo

PQRoolsl

SYALE I

€ Qb

£( 6oo

0

TOUAXY @Goss e

(oo

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.1. 02570930848
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Al Capo Dirantiniwi:?
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U
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Al Capo Settore Proyvi b1’

Oggeito ; Approvvigionamento urgente Protesi Titanizzate per il irattamento del prolasso urog

In riferimento all'oggetto vi richiediamo cén cortese urgenza I'aoprovwglonamento di protesi Ti'

dedicate alla cura del prolasso urogenitale.

Con I'espressione prolasso urogenitale si intende ia discesa versa il basso e talvolta fuori dall’intre
vaginale di unoc o pili strutture pelviche (vescica, retto,utero) .

Pertanto, per la riparazione di tale difetio e la cura del proiasso con il ripristino dell’originale e fis
posizione degli organi pelvici e della fascia pubo-cervicale , le tecniche chirurgiche prevedono I'ut
reti sintetiche matrice chirurgica ultra light 16 gr/mq in Titanio con un telaio definito frame.in |

la distensione .

Pertanto si richiedono per il nostro fabbisegno i seguenti prodotti
Lyra SRS Titanizzata 16 gr/mq Frame Peek Pz 5
Dubuisson Titanizzata 41,5X 5X 9 i6gr/mqg Pz 5
Endolass Titanizzata 41,5x5x 15 16gr/mq Pz 5
Tiloop Ttanizzata 10 x i5 16gr/mq Pz 5

Tiloop Ttanizzata 20 x 15 16gr/mq Pz 5

Il quantitativo espresso € puramente indicativo, legato alle patologie afferenti alla nostra U.O. bit
di tale dispositivo , 2 comunque bastevole per un anno.
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20/5/2021 Posta - Anna Spataro - Outlook

R: »s'oﬂ‘il.gcito approvvigionamento protesi titanizzate per il trattamento del prolasso
urogenitale

ey . .
Salvatore Incandela <salvatore.incandela@aspag.it>
mar 27/04/2021 15:44

A: PO Agrigento Ostetricia e Ginecologia <poagrigento.ostetriciaeginecologia@ASPAG.IT>; Gruppo_Provveditorato
<provveditorato@ASPAG.IT>; Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

In accordo A quanto sollecitato dalla Dott.ssa Falco Abramo, si ribadisce e si sollecita ulteriormente
l'acquisto di tali dispositivi.

IL CAPO DIPARTIMENTO MATERNO-INFANTILE F.F.
DOTT. SALVATORE INCANDELA

Da: PO Agrigento Ostetricia e Ginecologia <poagrigento.ostetriciaeginecologia@ASPAG.IT>
Inviato: martedi 27 aprile 2021 12:14
A: Salvatore Incandela <salvatore.incandela@aspag.it>; Gruppo_Provveditorato <provveditorato@ASPAG.IT>;

Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>
Oggetto: sollecito approvvigionamento protesi titanizzate per il trattamento del prolasso urogenitale

Ittoms il ~ffira romimailid/AAOKAGY1NIMEZTEX] TowNTYINGQWMC1hNmIvLTZIZDU2NWU1MJIZGAQACECY %2FowRjtCpEeg08wA2BE ... 171






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato . € stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on

line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2. delia L.R.n.30 del 03/11/93 e dellart. 32 della

legge n. 69 del 18/06/09 e S.NLi., dal

e al

L'Incaricato I Funzionario Delegato

e . i Il Collaboratore Amm.vo Prof e
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il

con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Che I'Assessorato Regionale della Salute:

Dell*Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data L __prot.n.

"STATTESTA

*  Ha pronunciato approvazione con provvedimento n. del

*  Hapronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del

termine previsto dall’art. 16 della LR, n. 5009 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

" Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

S.m.i.,  per decorrenza  del termine  di 10

X, Immediatamente esecutiva dal @ 4 é@g 2623
Agrigento, li @/’% AG@ Qﬁfg

88 di  pubblicazione all’Albo  dal

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sig.ra Sabrjna Terrasi .
SChermn

REVOCA/ANNULLAM ENTO/MODIFICA

" Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

" Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, i

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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